»

U

kg

4

\’\ \
WE\ ( wWww .sistime.com.br
SISTIME

S(L

A YW A
o

)

Telefone.....( ) -

Etapa
Data

SISTIME Sport Manager

Relatorio Classificacdo por Categoria Unificado

SEU TEMPO, NOSSO NEGOCIO

Cronometragem......SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Campeonato ->1 - CIRCUITO DE CORRIDAS NOS PARQUES DE GOIANIA
-> ETAPA 02- PARQUE CASCAVEL

-> 22/12/2013
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Categoria.....GERAL FEMININO
Col. Num Cod. CBC Nome do Atleta Vts Tempo Difer. Veloc. Patrocinador
1° 9 DAIANE AGUAR BARROS 1 00:24:44.10 00:00:00.00 14,56 GOIANA - GO
20 456 VANI RODRIGUES DOS SANTOS 1 00:26:33.10 00:01:49.00 13,56 GOIANIA - GO/ SEMEL - FERNANDC
3° 34 ANDREIA DE OLIVEIRA SOARES 1 00:26:57.959 00:02:13.949 13,36 GOIANIA - GO / HIDRAULICA ALIAN
Categoria.....FEM-15-30
Col. Num Cod. CBC Nome do Atleta Vits Tempo Difer. Veloc. Patrocinador
1° 54 BRUNA EUGHENIA ALMEIDA DOS SANT 1 00:30:23.983 00:00:00.00 11,85 GOIANIA - GO/ SEMEL
20 458 VERONICA RAQUEL PINTO CUNHA 1 00:31:06.984 00:00:43.01 11,58 GOIANIA - GO/
3 172 GRACIENE DO NASCIMENTO DIAS 1 00:31:18.992 00:00:55.09 11,50 GOIANIA - GO / equipe academia me
4° 290 LUDMILLA GARCIA SANTOS 1 00:32:42.943 00:02:18.960 11,01 GOIANIA - GO/ UNIMED GOIANIA - *
50 63 CAMILA SCHUSTER FERNANDES 1 00:32:51.992 00:02:28.09 10,96 GOIANIA - GO/
6° 304 MARCELA OLNEIRA CARDOSO 1 00:34:55.955 00:04:31.972 10,31 GOIANIA - GO/
7° 61 CAMILA ALVES FERNANDES 1 00:35:57.06 00:05:33.23 10,01 GOIANIA - GO/ Lince Assessoria
8° 159 GARIELA SADDI RIBERO 1 00:36:21.20 00:05:57.37 9,90 GOIANIA - GO/
90 248 KASSIA MARQUES DE SOUSA PAULA 1 00:36:31.966 00:06:07.983 9,86 GOIANIA - GO/
100 174 GRAZIELA VIEIRRA 1 00:36:54.939 00:06:30.956 9,76 GOIANIA - GO/ equipe academia me
11° 491 RAQUEL BERNARDES BORGES*491 1 00:37:09.13 00:06:45.30 9,69
12 519 WIWIANNE MARCORIO CAETANO*519 1 00:37:11.25 00:06:47.42 9,68 AGUA PURA
13° 346 MILENA DE FARIA BARBOSA 1 00:37:45.929 00:07:21.946 9,54 GOIANA - GO/
14° 366 PAOLA AFONSO TEIXEIRA DO CARMO 1 00:38:17.995 00:07:54.12 9,40 APARECIDA DE GOIANIA - GO/ Sar
15° 255 LANA CARVALHO NAVES 1 00:38:29.955 00:08:05.972 9,35 GOIANIA - GO/
16° 96 DANIELE SANTOS CUNHA 1 00:38:37.990 00:08:14.07 9,32 APARECIDA DE GOIANIA - GO/
17° 198 ISADORA AYRES ARANTES DE PAIVA 1 00:38:53.930 00:08:29.947 9,26 GOIANIA - GO/
18° 326 MARIANA DE PAULA 1 00:39:20.26 00:08:56.43 9,15 GOIANIA - GO/
19° 386 RAQUEL SANGIORGI 1 00:39:25.984 00:09:02.01 9,13 GOIANA - GO/
200 273 LIDIA LABORAO MEIRELLES 1 00:39:47.959 00:09:23.976 9,05 GOIANA - GO/
21° 129 ERICA REGINA DIAS 1 00:40:18.981 00:09:54.998 8,93 GOIANIA - GO/
22° 367 PATRICIA BATISTA DA CUNHA 1 00:40:47.975 00:10:23.992 8,83 GOIANIA - GO/
23° 303 MARCELA ERLYNE CARVALHO 1 00:40:58.940 00:10:34.957 8,79 GOIANA - GO/ SEMEL
24° 98 DAY ANE GAMA BOTELHO GAMA BOTE 1 00:41:27.954 00:11:03.971 8,69 GOIANIA - GO/
25° 505 FERNANDA ALMEIDA DEOLIVEIRA*505 1 00:41:40.949 00:11:16.966 8,64
26° 29 ANA VITORIA MACHADO LIMA 1 00:41:40.996 00:11:17.13 8,64 GOIANA - GO/
27° 20 ALINE MEDEIROS 1 00:41:41.998 00:11:18.15 8,64 GOIANIA - GO/
28° 489 HELENA VERONICA PIRES*489 1 00:41:57.954 00:11:33.971 8,58
29° 442 THAIS INACIO ROLIM P6VOA 1 00:42:03.962 00:11:39.979 8,56 GOIANIA - GO/
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Categoria.....FEM-15-30

Col. Num Cod. CBC Nome do Atleta Vts
30° 394 RENATA MORAES 1
31° 91 CRISTINA RODRIGUES ALBUQUERQUE 1
320 7 AGATHA BEZERRA DE OLIVEIRA 1
33° 162 GESIELE SANTOS CUNHA 1
340 70 CAROLINA MARTINS PEREIRA 1
35° 62 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS 1
36° 490 CECILIA BERNARDES BORGES*490 1
37° 146 FLAVIA ANDRADE 1
38° 239 JULIANA AGUIAR DA SILVA 1
39° 373 PATRICIA VIEIRRA DE OLVEIRA 1
40° 383 PRISCILA ALVES DE SOUZA PAES 1
41° 242 JULIETE GOMES DA SILVA 1
42° 352 NADIA OKA BARROS 1
43° 36 ANGELA APARECIDA BORTOLI CRUZ 1
440 27 ANA CAROLINA DIAS DE OLIVEIRA 1
45° 37 ANGELICA GOMES DA CUNHA 1

Tempo Difer.
00:42:07.945 00:11:43.962

00:42:22.21 00:11:58.38
00:44:09.09 00:13:45.26
00:44:33.975 00:14:09.992
00:44:57.941 00:14:33.958
00:46:00.949 00:15:36.966
00:46:27.971 00:16:03.988
00:46:41.22 00:16:17.39
00:46:58.954 00:16:34.971
00:47:11.13 00:16:47.30
00:49:19.980 00:18:55.997
00:49:58.09 00:19:34.26
00:55:41.977 00:25:17.994
00:57:20.987 00:26:57.04
00:57:21.06 00:26:57.23
00:57:29.14 00:27:05.31

Veloc.
8,55

8,50
8,15
8,08
8,01
7,83
7,75
7,71
7,67
7,63
7,30
7,20
6,47
6,28
6,28
6,26

Patrocinador
GOIANIA - GO / #CORRENDOCURTC

GOIANA - GO/ SEMEL
GOIANA - GO/

APARECIDA DE GOIANIA - GO/
GOIANA - GO/

GOIANA - GO/

GOIANIA - GO/ CARBONO ASSESS
GOIANIA - GO/ #correndocurto
GOIANIA - GO / UNIMED GOIANIA
GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO/

APARECIDA DE GOIANIA - GO/
APARECIDA DE GOIANIA - GO/
APARECIDA DE GOIANIA - GO/

Categoria.....FEM-31-40

Col. Num Cod. CBC Nome do Atleta Vts
1° 39 ANTONIA BARROSO OLNVERA 1
20 425 SHEY LA PEREIRA ROSA LEMES 1
3° 11 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SANTOSV 1
4° 123 ELMA ASSIS 1
5° 408 ROSANA CARLA SOUSA DIAS CARLA 1
6° 99 DEBORA ASSIS 1
7° 466 VIVIANE RODRIGUES SILVA 1
8° 516 CLEIA ALVES SILVA*516 1
9° 173 GRASIELA VIGGIANO 1

100 197 ISABEL ROSA DE OLVEIRA 1

11° 87 CRISTIANA PEREIRA GOMES 1

12° 250 KEILA ABREU APARECIDO 1

13° 168 GISLAINE MENEZES SOUZA 1

14° 89 CRISTIANE MARTINS MARINHO 1

15° 249 KATIUCIA BRITO TEIXERA DA COSTA 1

16° 415 SANDRA ALVES DOS SANTOS SANTO. 1

17° 437 SUELI BARROSO OLIVEIRA BARROSO 1

18° 288 LUCIENE RODRIGUES RIBEIRO 1

190 83 CLEIDE COELHO MARTINS MARTINS 1

20° 393 RENATA EMMANUELY RIBEIRO 1

21° 423 SHEILA RODRIGUES ALVES 1

22° 52 BETANIA SIQUEIRA MENDES DE MEDEIR 1

23° 284 LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS 1

Tempo Difer.
00:28:11.04 00:00:00.00

00:28:30.927 00:00:19.923
00:28:51.977 00:00:40.973
00:31:09.17 00:02:58.13
00:31:09.951 00:02:58.947
00:32:22.993 00:04:11.989
00:32:42.929 00:04:31.925
00:33:03.940 00:04:52.936
00:33:08.988 00:04:57.984
00:33:41.985 00:05:30.981
00:33:42.19 00:05:31.15
00:33:48.970 00:05:37.966
00:33:54.932 00:05:43.928
00:34:29.963 00:06:18.959
00:34:38.08 00:06:27.04
00:35:34.978 00:07:23.974
00:35:37.939 00:07:26.935
00:35:41.930 00:07:30.926
00:35:48.26 00:07:37.22
00:35:50.10 00:07:39.06
00:36:19.02 00:08:07.998
00:36:41.26 00:08:30.22
00:36:50.998 00:08:39.994

Veloc.
12,77

12,63
12,48
11,56
11,56
11,12
11,01
10,89
10,87
10,69
10,68
10,65
10,62
10,44
10,39
10,12
10,11
10,09
10,06
10,05

9,91

9,81

9,77

Patrocinador
GOIANIA - GO / GIRAMUNDO

GOIANIA - GO / WAGNERRUN-SMS
GOIANIA - GO / giramundo
GOIANIA - GO/ semel fabricio
GOIANIA - GO/

ABADIA DE GOIAS - GO/

GOIANIA - GO / UNIMED GOIANIA

GOIANA - GO/

GOIANA - GO/

TRINDADE - GO / nilo academia
APARECIDA DE GOIANIA - GO/
GOIANA - GO/

GOIANA - GO/

ABADIA DE GOIAS - GO/ fug
GOIANA - GO/

GOIANIA - GO/ giramundo-semel
ANAPOLIS - GO/

GOIANA - GO/

GOIANIA - GO / Grupo Giramundo
GOIANIA - GO / UNIMED GOIANIA - -
GOIANIA - GO/ BETANIA MEDEIROS
GOIANIA - GO/ UNIMED GOIANIA
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Categoria.....FEM-31-40

Col. Num Cod. CBC Nome do Atleta Vts
24° 163 GIGLIOLA COELHO ASSUNCAO 1
25° 149 FLAVIENE MARTINS DE SIQUEIRA CESA 1
26° 105 DIEOLLA DINARTTE RODRIGUES SANTC 1
27° 19 ALINE LIMA E ALMEIDA 1
28° 392 RENATA CARRIJO AVILA 1
29° 286 LUCIELLE M. BERNARDES PEIXOTO 1
30° 71 CECILIA BERNARDES MARTINS DESOU 1
31° 349 MISSLENE SILVA BARROS 1
32° 301 MAGNA NARCISO DE OLVEIRA 1
33° 355 NARA RUBIA FERREIRA GUIMARAES 1
340 90 CRISTIANE SALVIANO 1
35° 147 FLAVIA PORFIRIO 1
36° 246 KARINE BERNARDES PEIXOTO 1
37° 76 CLARICE FRANCA 1
38° 24 AMANDA GERMANO DE OLIVEIRA 1
39° 247 KARLA SIMONIF. S. TOSTA 1
40° 369 PATRICIA MARTINS DE MORAES RBEIRt 1
41° 424 SHEY LA FERREIRA MONTEIRO 1
42° 274 LILIAN VIRGINIA ALBERNAZ TANUS 1
43° 184 HELIENE SILVA DE MORAES 1
44° 287 LUCIENE DOS SANTOS ROSA 1
45° 10 ALCIVANA MARQUES DE ALMEIDA 1
46° 509 BIANCA IRINEU CARVALHO*509 1
47° 510 RAQUEL IRINEU CARVALHO*510 1
48° 167 GISELE ALVES GONTWO 1
49° 372 PATRICIA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 1
50° 457 VERONICA MARTINS APIS BIGOLOTI 1
51° 257 LARISSA CAMPOS MENDES 1
520 28 ANA PAULA SOUZA 1
53° 371 PATRICIA RODRIGUES ALBUQUERQUE 1
54° 258 LARISSA CAROLINA ROCHA SANTOSIT 1
55° 187 HBARI LIMA 1
56° 354 NAIARA BORGES PERILLO 1
57° 272 LIANNA GUSMAO 1
58° 21 ALINE RODRIGUES MOURA DEOLIVEIRt 1

Tempo Difer.
00:36:59.13 00:08:48.09

00:37:14.994 00:09:03.990
00:38:06.14 00:09:55.10
00:38:58.994 00:10:47.990
00:39:44.961 00:11:33.957
00:39:46.14 00:11:35.10
00:40:25.987 00:12:14.983
00:40:35.943 00:12:24.939
00:40:52.941 00:12:41.937
00:40:57.935 00:12:46.931
00:41:24.973 00:13:13.969
00:41:28.984 00:13:17.980
00:41:30.966 00:13:19.962
00:41:57.950 00:13:46.946
00:42:01.19 00:13:50.15
00:42:12.17 00:14:01.13
00:43:32.986 00:15:21.982
00:44:28.09 00:16:17.05
00:45:28.995 00:17:17.991
00:45:49.999 00:17:38.995
00:46:37.21 00:18:26.17
00:46:54.961 00:18:43.957
00:47:36.00 00:19:24.996
00:47:40.14 00:19:29.10
00:48:18.940 00:20:07.936
00:53:26.992 00:25:15.988
00:53:28.988 00:25:17.984
00:53:33.959 00:25:22.955
00:55:11.949 00:27:00.945
00:56:14.20 00:28:03.16
00:57:29.11 00:29:18.07
00:57:56.943 00:29:45.939
00:58:49.954 00:30:38.950
00:59:12.998 00:31:01.994
00:59:56.09 00:31:45.05

Veloc.
9,73

9,67
9,45
9,24
9,06
9,05
8,91
8,87
8,81
8,79
8,70
8,68
8,67
8,58
8,57
8,53
8,27
8,10
7,92
7,86
7,72
7,68
7,56
7,55
7,45
6,74
6,73
6,72
6,52
6,40
6,26
6,21
6,12
6,08
6,01

Patrocinador
GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO/ equipe academia me
TRINDADE - GO/

GOIANIA - GO/ limitada Ass. Espor
GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO/ Sousa

ABADIA DEGOIAS - GO/

GOIANIA - GO/ UNIMED GOIANIA Tk
APARECIDA DE GOIANIA - GO/
GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO / equipe academia me
ABADIA DEGOIAS - GO/

GOIANIA - GO / UNVERSO/JAQ/SE!
GOIANIA - GO/ Tranze Jeans Wear
GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO / UNIMED GOIANIA
ABADIA DE GOIAS - GO/

GOIANIA - GO / UNIMED GOIANIA TF
GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO / millano auto som
GOIANA - GO/

GOIANA - GO/

GOIANIA - GO/ 878 KOIKG 07117
GOIANA - GO/

GOIANIA - GO/ Antonio Sobrinho
GOIANIA - GO/

APARECIDA DE GOIANIA - GO / #CC
GOIANIA - GO / UNIMED GOIANIA
ABADIA DE GOIAS - GO/ Nao ha
GOIANA - GO/

Categoria.....FEM-41-50

Col. Num Cod. CBC Nome do Atleta Vts
1° 35 ANDREIA PEREIRA DIVINA PEREIRA 1
2° 409 ROSANE ARAUJO DE OLIVEIRA 1
3° 441 TEREZINHA DE JESUS MENDES ROZENL 1
4° 202 JACKELINE DE SOUSA SILVA 1

Tempo Difer.
00:31:28.959 00:00:00.00

00:32:23.983 00:00:55.24
00:32:42.941 00:01:13.982
00:34:30.981 00:03:02.22

Veloc.
11,44

11,12
11,01
10,43

Patrocinador
ABADIA DEGOIAS - GO/

GOIANIA - GO / GIRAMUNDO
GOIANIA - GO / UNIMED GOIANIA TF
GOIANA - GO/
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Categoria.....FEM-41-50

Col. Num Cod. CBC Nome do Atleta Vts Tempo Difer. Veloc. Patrocinador
50 283 LUCIANA CASSIA DE FARIA ABR&O 1 00:34:36.966 00:03:08.07 10,40 GOIANIA - GO/ eu mesma
6° 348 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUE: 1 00:36:09.11 00:04:40.52 9,96 GOIANIA - GO/ Ultragaz
7° 276 LIVIA MESQUITA RIBEIRO 1 00:36:15.960 00:04:47.01 9,93 GOIANIA - GO/ UNIMED GOIANIA Tk
8° 170 GLAUCIA CORREA PERES CORREA PEF 1 00:36:58.931 00:05:29.972 9,74 APARECIDA DE GOIANIA - GO/ trus
9° 420 SENIALVES DE OLIVEIRA ANGELIN 1 00:37:02.928 00:05:33.969 9,72 GOIANIA - GO/ UNIMED GOIANIA -~
10° 368 PATRICIA COSTA 1 00:37:21.958 00:05:52.999 9,64 GOIAS - GO/ UNIMED GOIANIA TRC
11° 418 SELMA BUENO FERNANDES 1 00:37:21.965 00:05:53.06 9,64 GOIANIA - GO/
120 252 KENIA PAULA GUIOTTI GUIOTTI 1 00:37:47.951 00:06:18.992 9,53 GOIANIA - GO/
13° 454 VALERIA PEREIRA MACHADO 1 00:38:21.985 00:06:53.26 9,39 GOIANIA - GO/
14° 331 MARLI QUEIROZ 1 00:39:00.975 00:07:32.16 9,23 GOIANIA - GO/
15° 38 ANGELICA RIBEIRO DE SOUSA 1 00:39:31.14 00:08:02.55 9,11 GOIANA - GO/
16° 311 MARCIA HOSANA TAVARES TAVARES 1 00:39:39.12 00:08:10.53 9,08 ABADIA DEGOIAS - GO/
17° 440 TANIA QUEIROZ 1 00:42:40.14 00:11:11.55 8,44 GOIANA - GO/
18° 4 ADRIANE CODEVILLA MATA DESOUSA 1 00:42:51.17 00:11:22.58 8,40 GOIANIA - GO/ 846-YVGMM-05652
19° 300 LUSSANDRA QUEIROZ 1 00:43:08.945 00:11:39.986 8,35 GOIANA - GO/
20° 504 STELA MARIS ALMEIDA*504 1 00:45:25.967 00:13:57.08 7,93
21° 72 CHRISTIANE DINIZ GUIMAREES 1 00:45:56.943 00:14:27.984 7,84 GOIANIA - GO/ JAMES MURAKAMI
220 322 MARIA JOSE DE SOUZA ALVES 1 00:49:21.962 00:17:53.03 7,29 GOIANA - GO/
23° 275 LISANDRA GUSMAO 1 00:51:43.973 00:20:15.14 6,96 GOIANIA - GO/ Néo ha
24° 414 SANDERLI MAGALHAES 1 00:53:18.02 00:21:49.43 6,75 GOIANIA - GO/ d gabany joias
25° 500 ADRIANA DA CUNHA SADDI500 1 00:55:22.10 00:23:53.51 6,50
26° 51 BELALINDA LOPES RABELO ROMAO 1 00:56:16.16 00:24:47.57 6,40 GOIANIA - GO/ SEMEL
27° 281 LUCI WAINE VAZ DE FREITAS 1 00:57:43.985 00:26:15.26 6,24 APARECIDA DE GOIANIA - GO/ naa
28° 118 ELIANE MAIA DE OLVEIRA 1 00:58:49.940 00:27:20.981 6,12 GOIANIA - GO/ UNIMED GOIANIA -~
29° 310 MARCIA ELAINE DE OLIVEIRACOSTA OL 1 01:00:36.962 00:29:08.03 5,94 APARECIDA DE GOIANIA - GO/
Categoria.....FEM-51-60
Col. Num Cod. CBC Nome do Atleta Vts Tempo Difer. Veloc. Patrocinador
1° 353 NADIR MARQUES 1 00:33:37.950 00:00:00.00 10,71 GOIANIA - GO/
20 282 LUCIA MARIA TEIXERA DA COSTA GON 1 00:33:47.959 00:00:10.09 10,66 GOIANIA - GO/ thais renata
3° 333 MARLY DOS SANTOS 1 00:36:02.05 00:02:24.55 9,99 ABADIA DE GOIAS - GO / academia
40 278 LOURDES ALVES PEREIRA 1 00:37:03.06 00:03:25.56 9,72 GOIANIA - GO/ equipe mega force
50 329 MARISTANE RIBEIRO B ASSIS RBEIROE 1 00:38:10.979 00:04:33.29 9,43 GOIANIA - GO/
6° 75 CLARA BENEDITA DA SILVA 1 00:39:12.16 00:05:34.66 9,18 GOIANA - GO/
7° 280 LUCI MARTA ALFONSO VIEIRA 1 00:40:15.993 00:06:38.43 8,94 GOIANIA - GO/ Semel
8° 125 ELZA DOS REIS 1 00:40:47.14 00:07:09.64 8,83 GOIANIA - GO / #CORRENDOCURTC
90 122 ELIZABETH LIMA 1 00:41:48.955 00:08:11.05 8,61 ABADIA DE GOIAS - GO/ semel fab
10° 108 DIRCE CARDOSO 1 00:42:47.977 00:09:10.27 8,41 GOIANIA - GO / semel fabricio
11° 183 HELENA APARECIDA SA SILVEIRA SAL 1 00:43:10.991 00:09:33.41 8,34 GOIANIA - GO/
12° 8 AIMEE BARBOSA RATUNDE RATUNDE 1 00:45:41.14 00:12:03.64 7,88 GOIANIA - GO/ SEMEL
13° 195 IRENE DE CARVALHO BARROS 1 00:45:41.950 00:12:04.00 7,88 APARECIDA DE GOIANIA - GO/
14° 334 MASSAE SUELI OKA BARROS 1 00:48:35.957 00:14:58.07 7,41 GOIANA - GO/
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Categoria.....FEM-51-60

Col. Num Cod. CBC
15° 438
16° 264
17° 320
18° 206
19° 321

Nome do Atleta
SULEYMAR SILVA LIMA ARCHIBALD

LEILA FRANCO
MARIA AUXILIADORA JACOMO

JANETH APARECIDA BORGES DA SILV,

MARIA DIVINANI ANDRé DE SOUSA

Vts

L N = =

Tempo Difer.
00:49:17.929 00:15:39.979

00:49:57.941 00:16:19.991
00:53:08.938 00:19:30.988
00:54:24.991 00:20:47.41
00:55:38.994 00:22:01.44

Veloc.
7,30

7,21
6,78
6,62
6,47

Patrocinador
GOIANIA - GO/

GOIANIA - GO / semel fabricio
GOIANIA - GO / UNIMED GOIANIA
GOIANIA - GO / UNIMED GOIANIA
GOIANIA - GO/ Sousa

Categoria.....FEM-61-99

Col. Num Cod. CBC
1° 92
20 485
3° 17
4° 271
5° 433
6° 319
7° 86

Nome do Atleta
DAGMAR MACHADO

ZILDA HELANA VILELA MARGON

ALICE TSUY AKO HARAKAWA BORGES
LIANE MARIA SANTANA ARAUJO ISAA

SOFIA WALCZAK
MARIA ADELAIDE DINIZ RIBEIRO

CONCEICAO DE MARIA ALBUQUERQUE

Vis

N A = e e

Tempo Difer.
00:33:50.14 00:00:00.00

00:37:19.957 00:03:29.943
00:46:01.959 00:12:11.945
00:50:14.13 00:16:23.999
00:51:08.13 00:17:17.999
00:56:00.990 00:22:10.976
01:00:06.974 00:26:16.960

Veloc.
10,64

9,65
7,82
7,17
7,04
6,43
5,99

Patrocinador
GOIANIA - GO/ semel fabricio

GOIANA - GO/

GOIANA - GO/

GOIANA - GO/ SEMEL

GOIANIA - GO / #CORRENDOCURTC
GOIANIA - GO/ JAMES MURAKAMI!
GOIANA - GO/ SEMEL

Total de Atletas....161
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